

# Zápisnica

v súlade so zákonom . 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a  
o zmene a doplnení niektorých zákonov

**1. Obstarávate :**

Mesto Komárno

I O: 00306525

Mestský úrad Komárno

Námestie generála Klapku 1

945 01 Komárno

**2. Obstarávate om poverená osoba na verejné obstarávanie:**

Ing. Andrea Kabátová

**3. Opis predmetu obstarávania:** „Dodávka propaga ných materiálov v rámci projektu  
CULTPLAY“.

Nasledovné právnické osoby boli požiadané o zaslanie cenovej ponuky na predmet zákazky  
s názvom “ Dodávka propaga ných materiálov v rámci projektu CULTPLAY“

3.1. [info@kprint.sk](mailto:info@kprint.sk)

3.2. [visual@visualabc.com](mailto:visual@visualabc.com)

3.3. [info@willex.sk](mailto:info@willex.sk)

Termín doručenia cenovej ponuky bol do 31. augusta 2018 do 09:00 hod. V stanovenom  
termíne doručili svoje cenové ponuky štyri spoločnosti.

**4. Ponuka . 1:**

**Obch. meno podnikate a:**

**VISUAL design studio s.r.o.**

**Sídlo podnikate a:**

Majstrovská, 945 01 Komárno

**Kontakt:**

[visual@visualabc.com](mailto:visual@visualabc.com), 0905 587 732

Dodávateľ nie je platcom DPH

Názov	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v €s DPH
DREVENÁ KOBRA	150 ks	2,80	-	420,00
VRECKOVÝ POSUVNÝ HLAVOLAM	150 ks	1,60	-	240,00
FAREBNÉ KRIEDY V KRABÍ KE	150 ks	1,15	-	172,50
PASTILKY V KRABÍ KE	150 ks	0,90	-	135,00

**Ponúknutá cena:**

- Cena spolu bez DPH	=	967,50 €
- Suma DPH	=	-
- <b>Cena spolu s DPH</b>	=	<b>967,50 €</b>

**5. Ponuka .2:**

Obch. meno podnikate a:

Sídlo podnikate a:

Kontakt:

**DMC, s.r.o.**

Rie na 3., 942 01 Šurany

[szaraz@dmc.sro.sk](mailto:szaraz@dmc.sro.sk) , 0905 566 410

Názov	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v €s DPH
DREVENÁ KOBRA	150 ks	1,32	0,26	237,00
VRECKOVÝ POSUVNÝ HLAVOLAM	150 ks	0,88	0,18	159,00
FAREBNÉ KRIEDY V KRABI KE	150 ks	0,78	0,16	141,00
PASTILKY V KRABI KE	150 ks	0,97	0,19	174,00

**Ponúknutá cena:**

- Cena spolu bez DPH	=	592,50 €
- Suma DPH	=	118,50 €
- <b>Cena spolu s DPH</b>	=	<b>711,00 €</b>

**6. Ponuka .3:**

Obch. meno podnikate a:

Sídlo podnikate a:

Kontakt:

**Ing. Zoltán Keszeg – PRINT K.**

Ve kodunajské nábr. 4964, 945 01 Komárno

[info@kprint.sk](mailto:info@kprint.sk) , 0905 800 717

Názov	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v €s DPH
DREVENÁ KOBRA	150 ks	1,95	0,39	351,00
VRECKOVÝ POSUVNÝ HLAVOLAM	150 ks	1,19	0,238	214,20
FAREBNÉ KRIEDY V KRABI KE	150 ks	0,99	0,198	178,20
PASTILKY V KRABI KE	150 ks	1,16	0,232	208,80
Grafická a tlačová príprava	1 ks	35,00	7,00	42,00

**Ponúknutá cena:**

- Cena spolu bez DPH	=	828,50 €
- Suma DPH	=	165,70 €
- <b>Cena spolu s DPH</b>	=	<b>994,20 €</b>

## 7. Ponuka . 4:

Obch. meno podnikate a:  
Sídlo podnikate a:  
Kontakt:

**KEMAR s.r.o.**  
Martovce 381, 947 01 Martovce  
[kemar@kemar.net](mailto:kemar@kemar.net) , 0907 657 804

Názov	Množstvo	Cena v € bez DPH za kus	Hodnota DPH	Spolu v €s DPH
DREVENÁ KOBRA	150 ks	2,20	0,44	396,00
VRECKOVÝ POSUVNÝ HLAVOLAM	150 ks	1,30	0,26	234,00
FAREBNÉ KRIEDY V KRABI KE	150 ks	1,18	0,236	213,00
PASTILKY V KRABI KE	150 ks	1,28	0,256	231,00
Grafická a tlačová príprava	1 ks	65,00	13,00	78,00

### Ponúknutá cena:

- Cena spolu bez DPH	=	959,00 €
- Suma DPH	=	191,80 €
- <b>Cena spolu s DPH</b>	=	<b>1150,80 €</b>

## 8. Vyhodnotenie:

Na základe týchto predložených cenových ponúk, verejný obstarávateľ zostavil poradie uchádzačov, pričom kritériom bola najnižšia cena. Na základe týchto skutočností sa predmet zákazky odporúča a objedná od uchádzača .2:

Obch. meno podnikate a:  
Sídlo podnikate a:  
Kontakt:

**DMC, s.r.o.**  
Rieňová 3., 942 01 Šurany  
[szaraz@dmc.sro.sk](mailto:szaraz@dmc.sro.sk) , 0905 566 410

## 9. Prítomní na otváraní ponúk:

Angela vyšehradská .....

Ing. Kabátová Andrea .....

Ing. Zuzana Kartaliová .....

## Zápisnicu vypracovala

Angela Vyšehradská  
meno, priezvisko

dňa: 3.9.2018  
deň, mesiac, rok

podpis:.....